





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	motivace a odměny


	






    
        Motivace a odměny

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						motivace a odměny
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Recruitis - chytrý náborový software]
        

        Recruitis - chytrý náborový software


            Recruitis je moderní technologické řešení pro nábor zaměstnanců v digitální éře. Jedná se o systém, který kombinuje softwarové aplikace, databázové systémy a algoritmy pro optimalizaci náborového procesu. Jeho moduly a nástroje umožňují správu…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Kutná Hora
	Jablonec nad Nisou
	Valašské Meziříčí
	Opava
	Uherské Hradiště
	Humpolec
	Pelhřimov
	Most
	Kroměříž
	Pardubice




    Top lokality brigády

    	Ústí nad Labem
	Tuchoměřice
	Michle, Praha
	Kolín
	Olomouc
	Třebonice, Praha
	Ústí nad Orlicí
	Jindřichův Hradec
	Žižkov, Praha
	Černošice




    Top profese

    	Mediální specialista / specialistka
	Steward / Letuška
	Hasič / Hasička
	Porodní asistent / asistentka
	Pekař / Pekařka
	Pracovník / pracovnice bezpečnostní služby
	Personální manažer / manažerka
	Specialista / specialistka plánování
	Kuchař / Kuchařka
	Nástrojář / Nástrojářka




    Top společnosti

    	SH Job Partners s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	Advantage Consulting, s.r.o.
	UNEX Slévárna, s.r.o.
	AC Jobs, s.r.o.
	Globus ČR, v.o.s.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	CRI ameba.eu, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	mzdové účetnictví
	tarifní mzda
	evidence
	péče o osobu blízkou
	plánování
	CSH
	služební cesta
	průvodní dopis
	průzkum
	škoda





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Řidič cisternových souprav pro rozvoz PHM Smyslov(Tábor)-ČB
	Řidič MKD - 60 000 Kč - náborový příspěvek 30 000 Kč
	Zástupce vedoucího skladu
	Pracovník, Pracovnice V Sociálních Službách - Jen Noční Směny
	ERP specialista
	PROJEKTANT PNEUMATICKÝCH PLÁNŮ - Catia V5 – 6, FliudDraw P6
	Kurýr rozvozu zásilek Alza.cz v Chrášťanech (180 Kč/h)!
	Skladový operátor do skladu s oblečením, možnost ubytování
	Obsluha vietnamského bistra BANH-MI-BA
	Správce sociálních sítí - 35-40.000 Kč / měs.




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Prodavač specialista
	Recepční do Amenity Hotel & Resort Orlické hory****
	VKD - Řidič cisterny na svoz mléka – Sedlčany
	Vrchní číšník - servírka
	Kurýr rozvozu zásilek Alza v Horních Počernicích (180Kč/h!)
	Zámečník/Montér
	Restaurace a Penzion U Matasů hledá špičkového kuchaře!
	Nadšený grafik/grafička
	Trainee – program pro vedoucího XXXLutz Plzeň (m/ž) (A546)
	Elektro konstruktér - KRATŠÍ a FLEXIBILNÍ pracovní doba




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Strážník Pražské Městské Policie - Příspěvek 100.000,-
	Montážník trubkových konstrukcí
	Salesforce konzultant
	Všeobecný praktický lékař - Traplice
	SERVISNÍ TECHNIK(ČKA) pro dílenský servis  | Velké Bílovice
	Finanční specialista pro Prahu a střední Čechy
	Asistent/ka prodeje Tescoma Zlín
	Všeobecná zdravotní sestra
	Skladník/Skladnice - až 35.000,- Kč měsíčně
	Hotelový recepční/rezervace




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 82 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 170 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 173 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 60 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 150 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 155 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 134 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 180 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 112 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 172 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 119 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 105 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 91 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 134 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 30 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















